裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

財團法人法鼓山佛教基金會  函

地址：11244 台北市北投區三合街一段99號
聯絡人：游采玲
電話：02-2896-6119　分機：203
電子郵件：ritayu@ddmf.org.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國109年12月7日
發文字號：法佛基字第1090100396號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四  (XC760004240000000_XC20097501_1090100396_doc1_1_Attach1.
　　　pdf, XC760004240000000_XC20097501_1090100396_doc1_1_Attach2.jpg)

主旨：本會訂於110年1月25日（星期一）至1月29日(星期五)辦

　　　理「2021寒假教師心靈環保自我成長營」活動，詳如說明
　　　，敬請轉知 貴校所屬教職員踴躍報名參與，請 查照。

說明：
  一、研習目的：秉持創辦人聖嚴法師關心教育的精神，以心靈

　　　環保的理念和方法，培養學生品德素養，提昇教師教學效
　　　能，協助學校順利推動教育工作。

  二、研習時間：110年1月25日（一）至1月29日（五）5天4
　　　夜。

  三、研習地點：天南寺 ( 地址：新北市三峽區介壽路二段138
　　　巷168號)。

  四、檢附旨揭活動簡章和電子海報各1份供參。

正本：全國大學

副本：

第 1 頁　共 1 頁